01/12/2025, ha inviato la seguente richiesta di autorizzazione al 

subappalto: 

- alla Ditta ZAGO SRL con sede legale in via Fratelli Rosselli nr. 5/1 - 31020 VILLORBA 

(TV), C.F. P.IVA 03486670262, per: realizzazione di impianto elettrico in via Valmaura n. 9 a Trieste. 

Categoria SOA OS30, per l’importo di € 410.000,02= (quattrocentodiecimila/02), compresi gli oneri per 

la sicurezza non soggetti a ribasso che ammontano ad € 12.300,00= (I.V.A. esclusa); 

TENUTO CONTO dell’autocertificazione ai sensi del DPR 445/2000, prodotta dal 

subappaltatore in cui viene dichiarata l’assenza di motivi di esclusione di cui all’art.

[...]

Trieste, al seguente subappalto:  

- alla Ditta ZAGO SRL con sede legale in via Fratelli Rosselli nr. 5/1 - 31020 VILLORBA 

(TV), C.F. P.IVA 03486670262, per: realizzazione di impianto elettrico in via Valmaura n. 

9 a Trieste. Categoria SOA OS30, per l’importo di € 410.000,02= 

(quattrocentodiecimila/02), compresi gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso che 

ammontano ad € 12.300,00= (I.V.A. esclusa); 

2) di dare atto che dovranno essere osservate tutte le disposizioni previste dall’art. 105 del D. Lgs.  
50/2016. 

Nessuna spesa consegue all’adozione del presente provvedimento che diviene esecutivo, ai sensi